
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20 р. Київ №  

Про внесення змін до складу 
Громадської ради при 
Міністерстві захисту довкілля 
та природних ресурсів України

Відповідно до пункту 17 Типового положення про громадську раду 
при міністерстві, іншому центральному органі виконавчої влади, Раді 
міністрів Автономної Республіки Крим, обласній, Київській 
та Севастопольській міській, районній, районній у мм. Києві та Севастополі 
державній адміністрації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03 листопада 2010 року № 996 (у редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 24 квітня 2019 року № 353), протоколу Установчих 
зборів з формування складу Громадської ради при Міністерстві захисту 
довкілля та природних ресурсів України від 27 листопада 2020 року 
та враховуючи протокол засідання Громадської ради при Міндовкілля 
від 07 червня 2024 року № 22,
н а к а з у ю:

1. Внести до складу Громадської ради при Міністерстві захисту довкілля 
та природних ресурсів України (далі – Громадська рада), затвердженого 
наказом Міндовкілля від 11 грудня 2020 року № 356 (зі змінами внесеними 
наказом Міндовкілля від 19 вересня 2022 року № 377), такі зміни:

1) вивести зі складу Громадської ради ОПАНАСЕНКО Вікторію 
Геннадіївну – представника Громадської організації «Екологічний стандарт»;

2) увести до складу до складу Громадської ради ЛАТУРИНСЬКОГО 
Леоніда Григоровича – керівника проєктів Громадської організації 
«Міжрегіональне бюро екологічного захисту».

2. Департаменту цифрової трансформації, електронних публічних послуг 
та управління відходами (Євгенія ПОПОВИЧ) забезпечити розміщення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міндовкілля у строк не пізніше трьох робочих 
днів з дня прийняття цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                          Руслан СТРІЛЕЦЬ


